GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã tổ chức triển khai Kế hoạch kiểm tra An toàn vệ sinh

thực phẩm nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

Thành phần, trân trọng kính mời:

  * Ở xã:

 - Đồng chí Trần Kim Quy- PCT.UBND xã (Chủ trì);

- Các đồng chí có trong thành phần Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày

15/01/2025 (Có Quyết định gửi kèm);

Thời gian: Bắt đầu từ 07h30’ ngày 21/01/2025 (thứ Ba).

Địa điểm:  Tập trung tại Hội trường UBND xã Ích Hậu.

Kính mong các đồng chí tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Kim Quy

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÍCH HẬU

Số:      /GM- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ích Hậu, ngày      tháng 01 năm 2025

		2025-01-20T16:37:21+0700

		2025-01-20T16:53:09+0700

		2025-01-20T16:53:35+0700

		2025-01-20T16:54:05+0700